
UCHWAŁA Nr XI/88/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2011r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 5, 6, 7  art. 214 pkt 1, art. 217 ust.1, art. 218, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1 i 2, art. 
236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 2,3,5,6 ust. 4 pkt 1 art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
oraz  uchwały Nr III/15/2010 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  1.205.819 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 8.512 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 100 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 4.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 100 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 1.750 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie    REFUNDACJA WYDATKÓW 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 509.030 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 5.670 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia                                      REFUNDACJA WYDATKÓW 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 603.163 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  
§ 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 8.596 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
50.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i spo łeczna osób niepełnosprawnych 
§ 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 110 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 660 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 4.128 
 
 

 



Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  127.650 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 8.512 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 109.238 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 9.900 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  425.383 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 40.525 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4270 zakup usług remontowych – 3.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 100.000 
 
Dział 752 Obrona narodowa 
Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.900 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 8550 różne rozliczenia finansowe – 1.660 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.538 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 28.369 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 5.670 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
45.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
130.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 660 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 3240 stypendia dla uczniów – 4.128 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 35.850 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 20 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 63 
 

 



Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  459.407 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarka leśną  
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 20 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 9.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 4.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.500 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 4700 szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej – 
2.500 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 15.000 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej – 1.900 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 5.000 

 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
§ 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek – 40.529 

 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
§ 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń – 109.238 

 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 19.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 
21.188 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 21.000 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 20.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.950 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.950 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 64.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 14.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 2.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 80.000 

 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 
8.719 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4260 zakup energii – 1.000 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 2.000 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 850 

 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – 63 

 
 
§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 

otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Tabela  Nr 1a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Tabela  Nr 2a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Tabela  Nr 2b do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 7. Tabela  Nr 4 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 

otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. Tabela  Nr 5 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 § 9. § 3 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu  
w kwocie 3.865.035 zł, który pokryty zostanie z kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym oraz wolnych środków w kwocie 345.905 zł”. 
 

 



 § 10. § 4 ust 2 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 2. Określa się rozchody budżetu powiatu w łącznej kwocie 3.644.621 zł”. 
Jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 11. § 5 pkt 2 i 3 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 2) na zaciągnięcie kredytów na rynku krajowym na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu powiatu w kwocie  3.519.130  zł, 
   3) spłatę wcześniej zaciągniętych na rynku krajowym zobowiązań z tytułu kredytów 
oraz wykupu obligacji komunalnych w kwocie 3.644.621 zł”. 
 
 § 12. § 10 pkt 1, 3 i 4 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
   „1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6.640.530 zł, 
      3) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań 
           własnych powiatu w wysokości 1.172.750 zł, 
      4) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
            wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami  
            samorządu terytorialnego w kwocie 2.776.902 zł”. 
 

§ 13 § 111 ust 2 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok dodany Uchwałą Nr 
V/37/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 marca 2011 r., otrzymuje nowe 
brzmienie:  
     „2. Kwota wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczenia kredytu wraz z odsetkami udzielonego 
przez Powiat dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Sulechowie wynosi  564.284 zł”. 
 

§ 14. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
67.323.365                                        71.188.400 
 
                                                             DEFICYT  
                                                          3.865.035 
 

 



§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
 
                                                          Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


